
 
 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie sołectwa Krostoszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej na odcinku o długości 574 mb, o powierzchni 3 307 m2, 
od ul. Szybowej do ul. Olszyńskiej zlokalizowanej w obrębie Krostoszowice na części działek o numerach 
ewidencyjnych: 1882/210, 1885/224, 1889/213, 1886/224, 1892/224, 1895/224, 1900/192, 1898/191, 1902/191, 
1904/191, 1907/191. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z fioletowym oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8383



RIVb

RIVb

R

R

j.mb.

powiat wodzisławski
241505_2 Godów

2165/224

1992/215

1833/189

1235/185

1893/224

2164/224

1571/224

1888/224

1891/213

m2

1930/224

1830/185

1237/185

1994/201

2001/210
2000/210

1929/224

1804/224

789/191

1183/189

1999/210

1900/192

1895/224

1897/224

1898/191

1902/191 1904/191

1905/191

1910/192 1908/191

1907/191

1903/191

2011/224

785/191

2023/224

1935/185

1236/185

1906/191

1909/191

1882/210

1885/224

1886/224

1889/213

1892/224

1573/224

1998/210

1887/224

1890/213

1899/191

299/214

297/212

1997/210

1884/210

1835/187

1522/193 1521/193

1627/193

1524/193

1525/193

67

gsD110

RVR

dr

dr

Arkusz nr 3

Arkusz nr 2

0007 SKRZYSZÓW

0003 KROSTOSZOWICE

RIVb

RIVb

R

R

B

j.m
b.

237.03

237.11

236.55
236.55

236.72

228.59
227.06

bt.

23
0.

06
22

9.
96

23
0.

42
23

0.
57

238.56

238.49

231.60

231.78

239.02

239.31

236.99

ch.bt.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

w.

w.

239.7

239.2

239.2

239.1

238.9

238.2

237.8

23
5.

2

235.0

234.1

233.9

233.6

23
3.

5
23

3.
5

232.8

230.6

239.33

239.33

237.67

232.85

j.mb.

g40

kl160

kd
20

0

k
kd200

kd
20

0

kd200

kk

kd300

gB
25

gB110-niecz.

eN

gsB110

gsB63

gs
B3

2

w11
0

t

t

eN

w
90

gn
11

0

ks
110

eN

gD63 wo200

wo110

wo80

t

t

230.41
227.59

230.35

228.11
226.16

236.36

235.15

236.04
235.70
232.16

234.29
231.13

232.72
232.54
229.53

229.75

230.08
228.01

g

k

w

238.76
236.13

238.79
236.72

232.72

236.07

238.57238.45

238.32
238.96

237.69

227.16

kl

g

g

g gg
g

g

e

239.24
236.71

238.47
235.65

236.41
234.25

k

k

k

w50

w
o

w

w

w

e

eNeN

eN

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

j.kb.

j.kb.

kb.

j.kb.

kb.

zw.

j.kb.

j.zw.

ch.zw.

j.i.

j.mb.

ch.zw.

kd800

kd600

kd600

kd
30

0

kd200

kd200

kd800

kd800
kd

200

kdI160

w.

224.48

233.19

232.58

234.85

236.72
235.12

236.64

230.37
228.47

230.30

229.65

230.33
227.89

230.29

229.02

228.86
225.16

227.75

k

k

pr
oj

.t

Ł
ŁIV

ib

ib

w.

w
.

proj.t

pr
oj

.t

231.46

j.zw.

14

gn
25

gn25

wo32

gn
25

eN ch.zw.

ch.kb.

B

klklkl

zw.

PsIVPs

RRV

RIVb

R

Bi

B

Ł
ŁIV

Ł

ŁŁIV

Br

Br

Ł
ŁIV

RV

Tr

RV

ŁIV

Wp

R

R

R

B

RIVb

RIVb

RV

w
oA

32

Wspólna

Szybowa

Olszyńska

5314

5315

Mapa zasadnicza Skala 1:1 500

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów
Obręb: 0003 - KROSTOSZOWICE

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

dr

dr

dr

RIVb

RIVb

2165/224

1992/215

1833/189

1235/185

1893/224

2164/224

1571/224

1888/224

1891/213

1930/224

1830/185

1237/185

1994/201

2001/210

1929/224

1804/224

789/191

1183/189

1999/210

1900/192

1895/224

1897/224

1898/191

1902/191
1904/191

1905/191

1910/192 1908/191

1907/191

1903/191

2011/224

785/191

2023/224

1935/185

1236/185

1906/191

1909/191

1882/210

1885/224

1886/224

1889/213

1892/224
1573/224

1998/210

1887/224

1890/213

1899/191

299/214

297/212

1997/210

1884/210

1835/187

1522/193 1521/193

1627/193

1524/193

1525/193

RV

RIVb

RIVb

ŁIV

PsIV

RV

RIVb

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RV
RV

RIVb

RIVb

RV

Skala 1:3 000

dr

dr

Mapa ewidencyjna

Województwo: śląskie
Powiat: powiat wodzisławski
Jednostka ewid.: 241505_2 - Godów
Obręb: 0003 - KROSTOSZOWICE

LEGENDA:

obszar przebiegu drogi

0 10 20 30 40m

Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2024

Rady Gminy Godów

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8383


	UCHWAŁA NR VIII/63/2024 RADY GMINY GODÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-09T07:31:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




